2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03 ноября  2016 года  № 134
(                                                                                                            (
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ                        «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Правилами включения нестационарных торговых объектов, расположенных                 на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся                                     в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772, Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области, утвержденным приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22, Администрация Будогощского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Положение о Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.
Утвердить состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.
Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

3.1.
от 25.09.2013 №83 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Будогощского городского поселения».

3.2.
от 17.11.2014 №114 «О внесении дополнений в постановление №83 от 25.09.2013»;

3.3.
от 10.03.2016 №26 «О внесении дополнений в постановление №83 от 25.09.2013»;

3.4.
от 27.09.2016 № 108 «О внесении изменений в постановление №83 от 25.09.2013»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО Будогощское городское поселение.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                   И.Е.Резинкин
	Разослано:
	в дело – 2, прокуратура, Администрация Киришского муниципального района, отдел ЗИО – 2, газета, членам комиссии – 11

О Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов                             на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области